様式第１号（第４条関係）

                                       年   月   日

 生駒市長  小 紫 雅 史 殿

                       所 在 地

                       団 体 名

                       代表者名

コミバス「たけまる号」サポーター申込書

   コミバス「たけまる号」サポーター事業に協賛したいので、下記のとおりサポー

ターに申し込みます。

１．協賛金

個人              口        円 （1口５０0円）

法人その他の団体     口        円 （1口５,000円）

２．バス路線（いずれかに〇をする。）

    光陽台線  門前線  西畑・有里線  北新町線  萩の台線  鹿ノ台線

    一任する

３．サポーターの掲載希望の有無（いずれかに○をする。）

     市ホームページへの掲載          有 ・ 無

     バス車内への掲載              有 ・ 無

４．氏名又は名称の掲載時に使用したいサポーターの名称

生駒市総務部問合せ 防犯交通対策課公共交通係 TEL 0743-74-1111（内線 3420）

様式第３号（第８条関係）

                                       年   月   日

 生駒市長  小 紫 雅 史 殿

                       所 在 地

                       団 体 名

                       代表者名

コミバス「たけまる号」サポーター名称等掲載中止申出書

   コミバス「たけまる号」サポーター名称等の掲載を中止したいので、下記のとお

り申し出ます。

１．掲載を中止したい日        年    月    日

２．掲載しているサポーターの名称

   ３．掲載を中止したい内容（該当する内容に〇をする。）

（  ）市ホームページの掲載

（  ）バス車内の掲載